
令和５年 月 日

学校長 殿

宮城県中学校体育連盟

ソフトボール専門部

部会長 八巻 竜一

(公印省略)

第７２回宮城県中学校総合体育大会ソフトボール競技 監督会議の開催について(依頼)

このことについて，下記の通り開催いたします。

つきましては，校務ご多用のところとは存じますが , 貴職下 様の

派遣につきましてご高配くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和５年７月２２日(土) ９：００～

２ 場 所 鷹来の森運動公園 本部前

３ 目 的 第７２回宮城県中学校総合体育大会ソフトボール競技における競技内容に

ついて話し合い，大会のもち方を検討する。

５ その他 出席者の旅費は，当専門部からは支出致しません。

中学校

様

宮城県中学校体育連盟

ソフトボール専門部

部会長 八巻 竜一

(公印省略)

第７２回宮城県中学校総合体育大会ソフトボール競技 監督会議の開催について(依頼)

このことについて，上記の通り開催いたします。

つきましては，校務ご多用のところとは存じますが，ご参集くださいますようお願い申し上げます。

４ 日程及び内容

① 大会要項等の確認・協議

② 第７２回県中総体ソフトボール競技の運営方法について

【大会事務局】

宮城県中学校体育連盟ソフトボール専門部

委員長 名取市立増田中学校 大河内 琢磨

TEL：022-384-2329 FAX：022-384-2270


